ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 марта   2012 года        станица Георгиевская                                 № 5
О плане работы на 2 квартал

2012 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить план работы администрации муниципального образования  Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  на 2 квартал 2012 года, согласно приложения.

       2.Всем ответственным работникам администрации и подведомственных учреждений обеспечить выполнение плана в соответствующие сроки.

       3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего  делами администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Мушенко М. Н.

       4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Георгиевского сельсовета                                                   Ю.А. Талащенко

Проект подготовил и вносит

управ. делами администрации

МО Георгиевского сельсовета

   М.Н. Мушенко

                                                         УТВЕРЖДЕН:

                                                        постановлением администрации

                                                        Георгиевского сельсовета Кочубеевского

                                                        района Ставропольского края

                                                        от 29 марта 2012 года  № 5
П Л А Н

 работы администрации  муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского   района Ставропольского края на 2 квартал 2012 года

----------------------------------------------------------------------------------------------------

  Наименование мероприятий                       Срок про-                Ответственный

                                                                           ведения                    за выполнение

----------------------------------------------------------------------------------------------------

 1.Организационные меры по реализации первоочередных задач

1.Осуществление комплексных

мероприятий по  подготовке и                 апрель-май                    Мушенко М.Н.
 проведению    празднования                                                           Лукьянов А.В.
 67-й годовщины Победы
 в Вов 1941-1945 гг.
2. Осуществление комплексных

мероприятий по  организованному          апрель-июнь
 весенне-полевых работ, подготовке                                               главы КФХ

 к уборке урожая и заготовке кормов

 в 2012 году

3.Осуществление практических мер       апрель-июнь
 по подготовке объектов жилищно-                                                 Лукьянов А.В.

коммунального и дорожного хозяйства

 к работе в осенне – зимний  период

2012-2013 года

 4.Осуществление практических мер,      апрель-июнь
направленных на поступление средств                                            Казалиева Н.И.

в  местный бюджет

5.Осуществление практических мер       апрель-июнь                   Мушенко М.Н.
по реализации  целевых комплексных                                             Лукьянов А.В.
программ

 6.Осуществление практических мер

 по санитарной очистке и благоустрой-   апрель-июнь                    Лукьянов А.В

ству в населенных  пунктах муници-

пального образования

7.Осуществление практических мер

 по оказанию помощи  ветеранам и        апрель-июнь                Шайкова И.А.
инвалидам ВОВ, вдовам погибших                                              Харитонова С.В.
солдат и офицеров

   (по согласованию)
8.Осуществление мероприятий  по       апрель-июнь               Шайкова И.А.
организации летнего труда и отдыха                                         Харитонова С.В.
школьников

  (по согласованию)
2.Контрольно-аналитическая работа

1.Оперативный контроль за общественно-         постоянно        Мушенко М.Н.
политической ситуацией на территории МО

2.Осуществление контроля за ходом   инди-      постоянно        Лукьянов А.В.

видуального жилищного строительства

3.Контроль за ходом выполнения постановле-   постоянно         Мушенко М.Н.
 ний и распоряжений Губернатора СК, Прави-

 тельства Ставропольского края, главы админи-

страции  Кочубеевского муниципального района

и главы  администрации муниципального

образования Георгиевского сельсовета

4.Контроль за своевременным и полным           постоянно           Мушенко М.Н.
 рассмотрением письменных и устных                                           Комарова Г.З.

обращений  граждан в администрацию МО

5.Контроль за работой предприятий сферы       постоянно           Лукьянов А.В. торгового и бытового обслуживания населе-                                 участковый
ния, разработка предложений по улучшению                               (по согласованию)                                         ее деятельности

3.Рассмотреть на заседаниях администрации

1.О плане работы на 2 квартал

2012 года                                                                      апрель

2.Об организации летнего  труда и отдыха                май               Мушенко М.Н.

Шайкова И.А.

школьников                                                                                       Харитонова С.В.

       (по согласованию)
3.Об утверждении отчета об исполнении
бюджета МО Георгиевского сельсовета

за 1-ое полугодие 2012 года                                      июнь                 Казалиева Н.И.

 4.Организация и проведение праздников, мероприятий

1.Благотворительная акция «Весенняя             02.04.-                 Шайкова И.А.
неделя добра»                                                      08.04.2012          Кодатенко Н.В.
2.Неделя памятных мероприятий,                                                 Кодатенко Н.В.
посвященных аварии на Чернобыльской          26.04.2012г.
АЭС
3.Проведение краевой акции «Георгиевская      апрель              Шайкова И.А.

Ленточка», посвященной празднованию            май

67-ой годовщины Победы в Вов 1941-1945гг.

4.Пасхальная благотворительная неделя            15.04.2012г.      Кодатенко Н.В.
                                                                                 22.04.2012г.
5.Участие в районном слете ученических          25.04.2012г.     Латухин Ю.Н.

производственных бригад и трудовых

      (по согласованию)
объединений школьников

6.Мероприятия, посвященные                              01.05.2012г     Кодатенко Н.В.
празднику Весны и труда

               Шайкова И.А.
7.Мероприятия, посвященные Дню Победы       09.05.2012г  Мушенко М.Н.
  «Склоняем голову перед памятью павших»                            Шайкова И.А.

   Кодатенко
8.Мероприятия, посвященные празднованию   15.05.2012-      Шайкова И.А.
 Дня Ставропольского края                                 22.05.2012г.     Кодатенко Н.В.
9.Мероприятия, посвященные последнему     25.05.2012г.     Латухин Ю.Н..

     звонку в школах                                                                     Харитонова С.В.

(по согласованию)
10.Общероссийский день библиотек               27.05.2012г.    Шайкова И.А.

 Кодатенко Н.В.
11.Участие в районном конкурсе «Казачьему     май 2012 г    Шайкова И.А.
роду - нет переводу»                                                                     Кодатенко Н.В.
12.Участие в районной военно-спортивной        май 2012 г     Латухин Ю.Н.

 игре «Зарница»

   (по согласованию)
13.Мероприятия, посвященные Дню Защиты     01.06.2012 г.   Шайкова И.А.
детей

 Кодатенко Н.В.

14.Мероприятия, посвященные Дню социаль-   05.06.2012 г.   Мизина С.И.

ного работника                                                       08.06.2012 г.
15.Мероприятия, посвященные Дню неза-      10.06.2012 г      Мушенко М.Н.
висимости России                                               12.06.2012          Шайекова И.А.

    Кодатенко Н.В.
16.Мероприятия, посвященные Дню  меди-     15.06.2012 г       Шайкова И.А.
цинского работника

19.06.2012
      Кодатенко Н.В.
17.Мероприятия, посвященные Дню памяти     22.06.2012г.    Шайкова И.А.
и скорби                                                                                         Кодатенко Н.В.
18.Мероприятия, посвященные Дню  моло-        27.06.2012г
дежи
19.Районный День охраны труда                  согласно графика   Шайкова И.А.
20.Выпускные вечера в школах                         июнь                  Латухин Ю.Н.

      (по согласованию)
Управляющий делами администрации

муниципального образования

Георгиевского сельсовета                                                             М.Н.Мушенко